
   
Revize Popis revize Datum revize 

 

  

AQUA PROCON s.r.o. 

Projektová a inženýrská společnost  

Palackého tř. 12, 612 00 Brno 

tel.: +420 541 426 011, fax: +420 541 426 012 

E-mail: info@aquaprocon.cz 

www.aquaprocon.cz Vedoucí projektu Ing. Jan Polášek 
Zástupce dílčího projektu  
Zodpovědný projektant Ing. Vlastislav Kolečkář 
Vypracoval Ing. Vlastislav kolečkář 
Kontroloval Ing. Jan Polášek 

 

Investor Město Zábřeh 

Objednatel Město Zábřeh 

 

Formát A4 Měřítko  Stupeň ZDS Datum 06/2015 Zakázkové číslo 1417215 

 

Projekt  

 Zadávací dokumentace na opravy povrchů místních 

komunikací po dokončení stavby Pomoraví II. 

 

 

 

 

 

   

Pododdíl 1. Část – opravy povrchů místních komunikací  

   

SO/PS   

  Souprava 

Příloha  Číslo přílohy Revize 

 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 1.1 0 

 



Zábřeh, opravy povrchů místních komunikací - ZDS 
 

Zakázkové číslo: 1417215 

Technická zpráva 06/2015 

ZDS 2 / 3 

 

1. TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 

2. Účel  
Projektová dokumentace byla zpracována na základě požadavku města Zábřeha (dále jen MZ) a jejím cílem bylo vytvořit 

podklad pro výběr zhotovitele na opravu povrchů místních komunikací ve městě Zábřehu. 

 

 

3. Rozsah 

V této 1. části PD jsou popisovány pouze povrchy místních komunikací, včetně přídlažeb (rigolů). Na tuto první část 

v budoucnu naváže část druhá (obrubníky a chodníky) a část třetí (krajské komunikace). 

 

 

4. Podklady 
• Situace dotčení povrchů s barevným rozlišením – vytvořil AQUA PROCON s.r.o. 2015 
• Tabulka XLS s výčtem ulic, ve kterých se vyskytují požadavky na opravu ploch  
• Situace s vyznačením ploch, které požaduje MZ začlenit do zadávací dokumentace 
• Výrobní výbory 

 

 

5. Postup projektových prací 

Objednatel DZS vytvořil částečně klasický papírový podklad, částečně digitální podklad, ve kterém vyznačil rozsah ploch, 

u kterých požaduje kontrolu jím předběžně stanovené výměry, zákres do samostatné vrstvy a následné vložení do tabulky 

XLS. To vše bylo v rámci předkládané PD provedeno. 

Kvůli přizpůsobení celého procesu HMG stavby bylo dohodnuto, že v rámci této první části budou takto zpracovány jen 

povrchy místních komunikací, včetně přídlažeb. Ostatní konstrukce budou ve stejném duchu zpracovány následně 

v návaznosti na požadavky objednatele. 

 

 

6. Základní informace  

Povrchy opravované v rámci akce HPII a konstrukce opravované v rámci investic MZ budou mít stejnou konstrukční 

skladbu, pokud se vyskytují na stejné ulici. 

Přídlažba je navržena z dvojřádku ze žulových kostek 10x10x10 cm. 

Veškeré práce budou prováděny v souladu s platnými technickými normami a předpisy pro realizaci pozemních 

komunikací, zejména příslušnými ČSN a OTP. Případné změny musejí být předem odsouhlaseny investorem.   

Realizační práce definované touto zadávací dokumentací jsou zcela neoddělitelně navázány na práce obdobného 

charakteru, které jsou předmětem stavby HPII. Vše, co je z hlediska požadavků na kvalitu provedení i technologické 

postupy a finální podobu díla definováno v projektu HPII, musí být dodrženo i v rozsahu, který je definován touto zadávací 

dokumentací. Jde především o rozměry konstrukcí, míry hutnění, použité materiály, apod. 

Obdobně se požaduje i poskytnutí stejné záruční doby. 

 



Zábřeh, opravy povrchů místních komunikací - ZDS 
 

Zakázkové číslo: 1417215 

Technická zpráva 06/2015 

ZDS 3 / 3 

 

7. Skladba konstrukčních vrstev 

Asfaltový beton dle ČSN EN 13108-1 5 cm 

Spojovací postřik dle ČSN 736129 0,2-0,3 kg/m2 

Asfaltový beton dle ČSN EN 13108-1 5 cm 

Infiltrační postřik dle ČSN 736129 0,6-1,3 kg/m2 

Štěrk částečně prolitý cementovou maltou dle ČSN 73 6127-1 20 cm 

Hutněný štěrkopísek dle ČSN 73 6126-1 15 cm 

Celkem 45 cm  

 

 

Asfaltový beton dle ČSN EN 13108-1 5 cm 

Spojovací postřik dle ČSN 736129 0,2-0,3 kg/m2 

Asfaltový beton dle ČSN EN 13108-1 5 cm 

Infiltrační postřik dle ČSN 736129 0,6-1,3 kg/m2 

Mechanicky zpevněné kamenivo dle ČSN 736126-1 20 cm 

Hutněný štěrkopísek dle ČSN 73 6126 15 cm 

Celkem 45 cm  

 

Skladba č.1, nebo č.2 je vždy uvedena v položkách u příslušné komunikace. Vzhledem k vazbě na projekt „Pomoraví II“ 

a sladění oprav v jednom sousedícím úseku, může dojít k upřesnění těchto skladeb pro jednotlivé komunikace.   

 

 

8. Výměry 

Veškeré výměry ploch a přídlažeb jsou uvedeny v soupisu prací. 

 

 

 

V Brně, 4. 6. 2015        Ing. Vlastislav Kolečkář 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


